



FESTIVAL INTERNATIONAL DU FILM DE BIA

Comptes Annuels

du **01/01/25** au **31/12/25**

Rapport	3
Bilan Actif	4
Bilan Passif	5
Compte de résultat	6
Annexe des comptes	8
Bilan Actif détaillé	26
Bilan Passif détaillé	27
Compte de résultat détaillé	28

Dans le cadre de la mission de présentation des comptes annuels qui nous a été confiée pour le compte de :

FESTIVAL INTERNATIONAL DU FILM DE BIA

Pour l'exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué les diligences prévues par la norme professionnelle du Conseil National de l'Ordre des Experts-Comptables applicable à la mission de présentation des comptes.

Ces comptes annuels sont joints au présent compte rendu, ils sont paginés conformément au sommaire figurant en tête du présent document, ils se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan	209 796.85 €
Total ressources	2 238 298.67 €
Résultat net comptable	-34 402.36 €

Fait à Biarritz,
Le 01/04/2026.

Constance GARBAGE,
Expert-comptable.

BILAN ACTIF

31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025			% de l'actif	Valeur au 31/12/2024	% de l'actif
	brute	amort. & dépréc.	nette			
Frais d'établissement						
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Donations temporaires d'usufruit						
Concessions, brevets, licences,						
Autres immobilisations incorporelles						
Immob. incorp. en cours, av. acptes						
Immobilisations corporelles				1.63		1.12
Terrains						
Constructions						
Inst. techniques, matériel et outillages ...						
Autres immobilisations corporelles	9 886	6 467	3 419		6 589	
Immob. corp. en cours, av. acptes						
Biens reçus legs /donat. dest. être cédés						
Immobilisations financières				12.68		0.07
Participations						
Créances rattachées à des particip.						
Autres titres immobilisés	17 000		17 000			
Prêts						
Autres immobilisations financières	9 611		9 611		421	
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (I)	36 497	6 467	30 030	14.31	7 009	1.19
Stocks et en-cours						
Créances				27.93		66.56
Créances Clients, usagers et cptes ratt.	34 501		34 501		229 400	
Créances reçues par legs ou donations						
Avances et acomptes versés /cdes	2 910		2 910			
Autres créances	18 510		18 510		109 843	
Charges constatées d'avance	2 666		2 666		53 296	
Valeurs mobilières de placement						
Instr. financiers à terme, jetons détenus						
Disponibilités	121 181		121 181	57.76	190 191	32.25
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (II)	179 767		179 767	85.69	582 730	98.81
Frais d'émission des emprunts (III)						
Primes de remboursement emprunts (IV)						
Écarts de conversion diff. éval. - Actif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V)	216 264	6 467	209 797	100	589 739	100

BILAN PASSIF

31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	% du passif	Valeur au 31/12/2024	% du passif
Fonds propres sans droit de reprise				
Fonds propres statutaires				
Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
Fonds propres statutaires				
Fonds propres complémentaires				
Ecarts de réévaluation				
Réserves		82.33		24.73
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves pour projet de l'entité	172 735		145 814	
Autres réserves				
Report à nouveau				
Excédent ou déficit de l'exercice	-34 402	-16.40	26 920	4.56
Situation nette (sous-total)	138 332	65.94	172 735	29.29
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES FONDS PROPRES (I)	138 332	65.94	172 735	29.29
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés				
TOTAL DES FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS (II)				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (III)				
Emprunts obligataires et assimilés				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Dettes Fournisseurs et comptes rattachés	52 988	25.26	152 668	25.89
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	18 477	8.81	84 337	14.30
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance			180 000	30.52
TOTAL DES DETTES (IV)	71 464	34.06	417 004	70.71
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV + V)	209 797	100	589 739	100

COMPTES DE RÉSULTAT

31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Cotisations	1 600	2 890	-1 290	-44.64
Ventes de biens et services				
Ventes de biens	241 588	220 538	21 050	9.54
<i>dont ventes de dons en nature</i>				
Ventes de prestations de services	1 217 163	1 356 310	-139 147	-10.26
<i>dont parrainages</i>				
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	336 367	370 000	-33 633	-9.09
Versements des fondateurs ou cons. dotation consommable				
Ressources liées à la générosité du public				
Dons manuels	215 500		215 500	
Mécénats	225 120	437 925	-212 805	-48.59
Legs, donations et assurances-vie				
Contributions financières				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
Produits des cessions d'immobilisations incorp. et corp.				
Utilisations des fonds dédiés		9 811	-9 811	-100.00
Autres produits	961	1 626	-665	-40.90
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	2 238 299	2 399 100	-160 802	-6.70
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises	257 045	235 933	21 112	8.95
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	1 578 859	1 703 587	-124 729	-7.32
Aides financières		12 500	-12 500	-100.00
Impôts, taxes et versements assimilés	7 660	5 298	2 362	44.59
Salaires	332 252	289 144	43 108	14.91
Cotisations sociales	94 681	96 087	-1 406	-1.46
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	3 531	2 890	641	22.19
Dotations aux provisions				
Valeur comptable des immob. incorp. et corp. cédées				
Report des fonds dédiés				
Autres charges	219	24 246	-24 027	-99.10
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	2 274 246	2 369 685	-95 439	-4.03
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-35 947	29 415	-65 362	-222.21

COMPTES DE RÉSULTAT

31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits financiers				
De participation				
D'autres valeurs mobilière et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés	1 726	2 256	-531	-23.52
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits de cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)	1 726	2 256	-531	-23.52
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Valeur comptable des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)				
2-RÉSULTAT FINANCIER (III-IV)	1 726	2 256	-531	-23.52
3-RÉSULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	-34 222	31 671	-65 893	-208.05
Produits exceptionnels (V)				
Charges exceptionnelles (VI)	181		181	
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)	-181		-181	
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)		4 751	-4 751	-100.00
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V)	2 240 024	2 401 356	-161 332	-6.72
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VII+VIII)	2 274 427	2 374 436	-100 010	-4.21
EXCÉDENT OU DÉFICIT	-34 402	26 920	-61 323	-227.79
Contributions volontaires en nature				
Dons en nature	7 282	8 217	-935	-11.38
Prestations en nature	43 917	3 128	40 789	
Bénévolat	36 415	40 326	-3 911	-9.70
TOTAL DES CONTRIB. VOLONTAIRES EN NATURE	87 614	51 671	35 943	69.56
Charges des contributions volontaires en nature				
Secours en nature				
Mises à disposition gratuite de biens	7 282	8 217	-935	-11.38
Prestations en nature	43 917	3 128	40 789	
Personnel bénévole	36 415	40 326	-3 911	-9.70
TOTAL CHARGES DES CONTRIB. VOLONTAIRES EN NAT.	87 614	51 671	35 943	69.56
TOTAL	-34 402	26 920	-61 323	-227.79

Annexe des comptes

SOMMAIRE ANNEXE

31/12/2025

	Choix
Présentation de l'entité	Produite
Faits caractéristiques	Produite
Règles et méthodes comptables	Produite
Tableau des immobilisations	Produite
Tableau des amortissements	Produite
Etat des échéances des créances	Produite
Comptes de régularisation actif	Produite
Tableau de variations des fonds propres	Produite
Tableau de suivi des legs et donations ou assurances-vie	Produite
Etat des échéances des dettes	Produite
Comptes de régularisation passif	Produite
Legs et donations ou assurances-vie pour produits et charges	Produite
Concours publics et subventions	Produite
Origine des ressources	Produite
Ventilation des ressources	Produite
Répartition de l'impôt sur les bénéfices	Produite
Compte de résultat par origine et destination	Produite
Emploi annuel des ressources	Produite
Ressources provenant de la générosité du public	Produite

PRÉSENTATION DE L'ENTITÉ

31/12/2025

L'objet social de l'entité est :

Il est décrit ainsi dans les statuts :

- De créer, produire, organiser et coordonner un festival provisoirement ou définitivement dénommé « Festival international du film de Biarritz » consacré à l'art cinématographique, proposant en tout ou partie une compétition officielle d'oeuvres cinématographiques, une programmation hors-compétition et divers contenus de formation et d'information dans le domaine cinématographique et audiovisuel ;
- De développer, favoriser et promouvoir l'accès du jeune public aux oeuvres cinématographiques et audiovisuelles, à l'histoire du cinéma, aux différents genres cinématographiques et à l'art cinématographique de manière générale ;
- De participer, favoriser et promouvoir la diffusion et la protection des oeuvres de l'art et de l'esprit, en particulier dans les domaines du cinéma et de l'audiovisuel et notamment par l'organisation de projections, de débats, de rencontres professionnelles, d'ateliers, de workshops, de séminaires, de master class ;
- De créer, produire, organiser et coordonner des actions et activités de formation artistique, des actions tendant à faciliter et à élargir l'accès du public, et plus particulièrement à la jeunesse, aux oeuvres artistiques et culturelles, notamment dans le domaine cinématographique, les actions tendant à contribuer au dialogue entre les générations, les actions tendant à améliorer la connaissance du patrimoine cinématographique et audiovisuel auprès notamment de la jeunesse ;
- De concevoir, organiser et diffuser des programmes de diffusion et de projection d'oeuvres cinématographiques et audiovisuelles, de formation, de pédagogie et d'enseignement de l'art cinématographique, en particulier à destination de la jeunesse ;
- De mettre en valeur les récits sur la jeunesse et la création de la jeune génération ;
- De valoriser la pluralité et la richesse des jeunes talents devant et derrière la caméra ;
- De proposer aux spectateurs et à l'industrie cinématographique de nouveaux récits, nouvelles formes et nouvelles représentations de la jeunesse ;
- De mettre en oeuvre et promouvoir, dans le cadre de ses actions et de ses activités, et plus particulièrement dans le cadre du festival international du film de Biarritz, des principes et valeurs d'égalité, de parité, de non-discrimination et d'engagement dans une démarche durable, sociale et solidaire, respectueuse des enjeux sociétaux et environnementaux susvisés
- De transmettre et mettre en oeuvre des actions concourant aux activités susvisées ;
- D'accompagner et de professionnaliser un public jeunesse dans le secteur cinématographique et audiovisuel ;
- De développer des pratiques artistiques et culturelles afin de favoriser la réalisation et la circulation des oeuvres artistiques et leur diffusion auprès des publics, notamment auprès du public jeunesse ;
- D'expérimenter, produire et diffuser des initiatives sociales, culturelles, artistiques, en donnant à tous et particulièrement à la jeunesse, des moyens de s'instruire, de s'informer, d'échanger et de créer ;
- De contribuer au développement et à la valorisation de l'économie, du tourisme, de la culture et de l'image de la ville de Biarritz.

Les organes statutairement compétents de notre entité ont fixé différents objectifs pour réaliser l'objet social. Ces objectifs constituent le « projet de notre entité » pour lequel des réserves sont constituées le cas échéant dans nos fonds propres.

La nature et le périmètre des activités ou missions sociales réalisées sont :

La nature des activités réalisées durant l'exercice peut être résumée ainsi :

L'association met en oeuvre le Festival International du Film de Biarritz.

En ce sens, elle :

- Entreprend toute action de diffusion, d'organisation de manifestations, de promotion, de production d'événements, de coproduction ou tout autre acte contractuel dans ses domaines d'activités ;
- Propose, organise, exploite et diffuse des ateliers d'écriture dans le secteur cinématographique et audiovisuel ;
- Conçoit, exploite et anime tous lieux recevant du public et ayant une dimension culturelle,

PRÉSENTATION DE L'ENTITÉ

31/12/2025

- artistique et/ou sociale, avec ou sans services de restauration et/ou de consommation ;
- Acquiert, crée, produit et diffuse, sous toutes leurs formes et par tous procédés existants ou à venir et pour tous usages, des oeuvres de l'esprit, des programmes pédagogiques, des contenus audiovisuels, des sites internet et plus généralement tout contenu ou support numérique et/ou multimédia ;
 - Réalise et diffuse des images fixes ou animées et plus généralement tous éléments graphiques et photographiques nécessaires à la promotion de ses activités, sur tous supports et par tous formats ;
 - Édite directement ou indirectement tous supports de communication nécessaires à ses activités et ses objectifs ;
 - Apporte toutes formes de services complémentaires auprès du public, des institutions et des amateurs et professionnels du secteur cinématographique et audiovisuel ;
 - Recherche et met en place des partenariats, notamment des partenariats pédagogiques, accomplir toutes démarches auprès de personnes physiques ou morales, françaises ou étrangères en vue de financer ses activités, entretenir des relations plus ou moins régulières avec des structures ou collectivités ou acteurs concourant à la réalisation de l'objet susvisé et s'assurer le concours de tout partenaire financier, industriel, commercial ou autre, directement concerné par la mission, l'objet ou les activités de l'association, ou susceptible de l'être ;
 - Met en place ou participe à des appels à projets dans le cadre d'activités qui concourent directement ou indirectement à son objet ;
 - Favorise l'accès des publics jeunesse à la culture cinématographique et audiovisuelle ;
 - Favorise la sensibilisation et l'implication du public jeunesse dans les actions mises en oeuvre.

Les moyens mis en oeuvre sont :

Les principaux moyens mis en oeuvre par l'entité afin de réaliser les activités décrites au paragraphe précédent sont les suivants :

- Investissements immobilisés : Néant

- Ressources humaines :

Sandrine Brauer, Déléguée générale

Lili Hinstin, Directrice de programmation

Marine Jorda, Chargée d'éducation à l'image

Magali Dolhats, Responsable comptable, administratif et budgétaire

FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L'EXERCICE

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat clos le 31/12/2025 est de 209 796.85 Euros. Le compte de résultat de l'exercice dégage une perte de -34 402.36 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

L'Association a organisé et programmé la 3ème édition du Festival International du Film de Biarritz qui a eu lieu : du 24 au 29 Juin 2025

RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : comparabilité et continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

INTRODUCTION

Les comptes annuels au 31/12/2025 ont été établis conformément aux règles comptables françaises suivant les prescriptions du règlement n° 2022-06 du 4 novembre 2022, modifiant le règlement n° 2014-03 du 5 juin 2014 relatif au plan comptable général.

L'application du règlement de l'ANC 2022-06 sur la modernisation des états financiers, entraîne un changement de méthode comptable.

Cette nouvelle réglementation n'a pas entraîné des reclassements sur l'exercice ouvert le 01/01/2025 notamment sur le résultat exceptionnel et le traitement des transferts de charges.

Pour l'application du règlement relatif à la comptabilisation, l'évaluation, l'amortissement et la dépréciation des actifs, l'entité a choisi la méthode prospective.

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

Évaluation des immobilisations incorporelles

Les immobilisations incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué de : leur prix d'achat (y compris droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux, escomptes de règlement) et des coûts directement attribuables à ces immobilisations en vue de leurs utilisations envisagées.

Traitement de certains frais accessoires

Les droits de mutation, honoraires, commissions, frais d'actes liés à l'acquisition d'actifs ne sont pas incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des immobilisations incorporelles, et sont comptabilisés en charges.

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Évaluation des immobilisations corporelles

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué des coûts directement attribuables et engagés pour mettre ces actifs en état de fonctionner selon leurs utilisations envisagées.

Traitement de certains frais accessoires

Les droits de mutation, honoraires, commissions, frais d'actes liés à l'acquisition d'actifs ne sont pas incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des immobilisations corporelles, et sont comptabilisés en charges.

Traitement des amortissements pour dépréciation

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant les modes linéaire et dégressif.

Durée d'utilisation ou d'usage en fonction de la nature des immobilisations

	Durée d'utilisation (en années)	Fourchette des durées
Matériel Informatique	3.00	

IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES

Traitement de certains frais accessoires

Les droits de mutation, honoraires, commissions, frais d'actes liés à l'acquisition d'actifs sont incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des immobilisations incorporelles éligibles.

Souscription de 1 000 parts sociales CRCA, valeur unitaire de 17 €, soit un total de 17 000 €
Un dépôt de garantie de 9 150 € a été versé au titre de la caution des nouveaux bureaux sis à Paris

CRÉANCES - DETTES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES

Informations concernant la comptabilisation des contributions volontaires

Conformément à l'article 211-2 du règlement ANC n°2018-06, les contributions volontaires en nature sont valorisées et comptabilisées dans des comptes de classe 8. En effet les conditions posées par cet article sont réunies, à savoir :

- La nature et l'importance des contributions volontaires en nature sont des éléments essentiels à la compréhension de l'activité de l'association FESTIVAL INTERNATIONAL DU FILM DE BIA.
- L'association FESTIVAL INTERNATIONAL DU FILM DE BIA est en mesure de recenser et de valoriser les contributions volontaires en nature.

Les contributions volontaires en nature pour le 3ème festival s'élèvent à 87 614 €.

Pour la contribution des bénévoles, la valorisation représente un montant de 36 415 €.

Pour la mise à disposition à titre gratuit de la ville de Biarritz, la valorisation est de 38 115 € pour les bureaux et de 3 907 € pour la communication.

Le prestataire Indigo a mis à disposition des Tickets de stationnement valorisés à 1 382 €.

Le prestataire SNCF a mis à disposition des Tickets de train valorisés à 5 900 €.

Le prestataire SISLEY a pris en charge la 6ème journée valorisée à 1 895 €.

ETAT DES IMMOBILISATIONS

31/12/2025

TABLEAU DES IMMOBILISATIONS

	V. brute des immobs début d' exercice	Augmentation	
		suite à rééval.	acquisition
Immobilisations corporelles			
Matériel de bureau, informatique & mobilier	10 690.17		541.66
TOTAL	10 690.17		541.66
Immobilisations financières			
Autres titres immobilisés			17 000.00
Prêts et autres immobilisations financières	420.69		9 190.00
TOTAL	420.69		26 190.00
TOTAL GENERAL	11 110.86		26 731.66

	Diminution		Valeur brute des immobs fin ex.	Réévaluation légale/Valeur d'origine
	par virt poste	par cession		
Immobilisations corporelles				
Matériel de bureau, informatique & mobilier		1 345.99	9 885.84	
TOTAL		1 345.99	9 885.84	
Immobilisations financières				
Autres titres immobilisés			17 000.00	
Prêts et autres immobilisations financières			9 610.69	
TOTAL			26 610.69	
TOTAL GENERAL		1 345.99	36 496.53	

ETAT DES AMORTISSEMENTS

31/12/2025

TABLEAU DES AMORTISSEMENTS

	Durée util., taux d'amort., fourchette	Mode d'amort.	Amort. cumulés début exercice	Dotation de l'exercice	Diminution de l'exercice	Amort. cumulés fin exercice
Immobilisations corporelles Matériel de bureau, informatique			4 101.42	3 711.50	1 345.99	6 466.93
TOTAL			4 101.42	3 711.50	1 345.99	6 466.93
TOTAL GENERAL			4 101.42	3 711.50	1 345.99	6 466.93

ETAT DES CRÉANCES

31/12/2025

ÉTAT DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
Actif immobilisé			
Autres immobilisations financières	9 610.69		9 610.69
Actif circulant			
Autres créances clients	34 500.66	34 500.66	
Personnel et comptes rattachés	25.54	25.54	
Taxe sur la valeur ajoutée	17 991.50	17 991.50	
Débiteurs divers	493.00	493.00	
Charges constatées d'avance	2 665.94	2 665.94	
TOTAL	65 287.33	55 676.64	9 610.69

CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE

Les charges constatées d'avance sont constituées de :
- De charges d'exploitation (Assurances, Hébergements sites...)

	Montant
Exploitation	2 665.94
TOTAL	2 665.94

PRODUITS À RECEVOIR

	Montant
Créances clients et comptes rattachés	2 941.46
TOTAL	2 941.46

TABLEAU DE VARIATION DES FONDS PROPRES

31/12/2025

	Solde à l'ouverture de l'exercice	Affectation	Augmentation	Diminution	Solde à la fin de l'exercice
Réserves					
Réserves pour projet de l'entité	145 814.47		26 920.27		172 734.74
Excédent ou déficit de l'exercice	26 920.27	-26 920.27	-34 402.36		-34 402.36
TOTAL	172 734.74	-26 920.27	165 252.65	172 734.74	138 332.38

LEGS, DONATIONS OU ASSURANCES-VIE

31/12/2025

Le montant des donations s'élève à 440 620 € et est réparti comme suit :

- Mécénats Entreprises à hauteur de 225 120 €
- Dons à hauteur de 215 500 €

Legs et donations autorisés par l'administration	Encaissements	Décaissements et virements pour affectation définitive	Solde des legs et donations en début d'exercice	Solde des legs et donations en fin d'exercice
Mécénats	225 120.00			225 120.00
TOTAL	225 120.00			225 120.00

ETAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES

31/12/2025

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an et 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Fournisseurs et comptes rattachés	52 987.68	52 987.68		
Personnel et comptes rattachés	5 550.26	5 550.26		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	12 537.62	12 537.62		
Taxe sur la valeur ajoutée	123.16	123.16		
Autres impôts et taxes assimilées	265.75	265.75		
TOTAL	71 464.47	71 464.47		

COMPTES DE RÉGULARISATION PASSIF

31/12/2025

PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE

Montant

CHARGES À PAYER

Montant

Dettes fournisseurs et comptes rattachés

44 032.77

Dettes fiscales et sociales

9 678.07

TOTAL

53 710.84

ORIGINE DES RESSOURCES

31/12/2025

	Concours publics	Subventions	Contributions financières
Mairie de Biarritz		315 000.00	
Centre National du Cinéma		20 000.00	
Service civique		1 366.67	
Partenariats			1 194 233.33
Billetterie			17 275.64
Echange de service			241 083.23
Vente de goodies			504.57
Refacturation diverse			5 654.03
Adhésions			1 600.00
TOTAL		336 366.67	1 460 350.80

COMPTE DE RÉSULTAT PAR ORIGINE ET DESTINATION

31/12/2025

COMPTE DE RÉSULTAT PAR ORIGINE ET DESTINATION

	Montant N		Montant N-1	
	Total	Dont générosité du public	Total	Dont générosité du public
A - Produits et charges par origine et destination				
Produits par origine				
Produits liés à la générosité du public				
Cotisations sans contrepartie	1 600.00		2 890.00	
Dons, legs et mécénat				
- Dons manuels	215 500.00			
- Legs, donations et assurances-vie				
- Mécénat	225 120.00		437 925.00	
Autres produits liés à la générosité du public				
Produits non liés à la générosité du public				
Cotisations avec contrepartie				
Parrainage des entreprises				
Contributions financières sans contrepartie				
Autres produits non liés à la générosité du public	1 461 437.50		1 580 730.63	
Subventions et autres concours publics	336 366.67		370 000.00	
Reprises sur provisions et dépréciations				
Utilisations des fonds dédiés antérieurs			9 810.70	
TOTAL	2 240 024.17		2 401 356.33	
Charges par destination				
Missions sociales				
Réalisées en France				
- Actions réalisées par l'organisme				
- Versements à un organisme central ou à d'autres organismes agissant en France				
Réalisées à l'étranger				
- Actions réalisées par l'organisme				
- Versements à un organisme central ou à d'autres organismes agissant à l'étranger				
Frais de recherche de fonds				
Frais d'appel à la générosité du public				
Frais de recherche d'autres ressources				
Frais de fonctionnement	2 270 715.03		2 366 795.43	
Dotations aux provisions et dépréciations	3 711.50		2 889.63	
Impôt sur les bénéfices			4 751.00	
Reports en fonds dédiés de l'exercice				
TOTAL	2 274 426.53		2 374 436.06	
EXCÉDENT OU DÉFICIT	-34 402.36		26 920.27	

COMPTE D'EMPLOI ANNUEL DES RESSOURCES COLLECTÉES AUPRÈS DU PUBLIC (CER)

EMPLOI ANNUEL DES RESSOURCES

31/12/2025

	Montant N	Montant N-1		Montant N	Montant N-1
Emplois de l'exercice			Ressources de l'exercice		
1 - Missions sociales			1 - Ressources liées à la générosité du public		
1.1. Réalisées en France			1.1. Cotisations sans contrepartie	1 600.00	
Actions réalisées par l'organisme			1.2. Dons, legs et mécénats		
Versements à un organisme central ou d'autres organismes agissant en France			Dons manuels	215 500.00	
1.2. Réalisées à l'étranger			Legs, donations et assurances-vie		
Actions réalisées par l'organisme			Mécénats	225 120.00	437 925.00
Versements à un organisme central ou d'autres organismes agissant à l'étranger			1.3. Autres ressources liées à la générosité du public		
2 - Frais de recherche de fonds					
2.1. Frais d'appel à la générosité du public					
2.2. Frais de recherche d'autres ressources					
3 - Frais de fonctionnement	442 220.00	450 625.70			
Total des emplois	442 220.00	450 625.70	Total des ressources	442 220.00	437 925.00
4 - Dotations aux provisions et dépréciations			2 - Reprises sur provisions et dépréciations		
5 - Reports en fonds dédiés de l'exercice			3 - Utilisations des fonds dédiés antérieurs		9 810.70
Excédent de la générosité du public de l'exercice			Déficit de la générosité du public de l'exercice		2 890.00
TOTAL	442 220.00	450 625.70	TOTAL	442 220.00	450 625.70
			Ressources reportées liées à la générosité du public en début d'exercice (hors fonds dédiés)		
			(+) Excédent ou (-) insuffisance de la générosité du public		
			(-) Investissements et (+) désinvestissements nets liés à la générosité du public		
			Ressources reportées liées à la générosité du public en fin d'exercice (hors fonds dédiés)		

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

31/12/2025

	Valeur nette au 31/12/2025	Valeur nette au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Immobilisations corporelles				
Autres immobilisations corporelles	3 418.91	6 588.75	-3 169.84	-48.11
21830000 MAT.BUREAU ET MAT.INFORMATIQUE	9 885.84	10 690.17	-804.33	-7.52
28183000 AMORT. MAT. BUREAU ET INF.	-6 466.93	-4 101.42	-2 365.51	-57.68
Immobilisations financières				
Autres titres immobilisés	17 000.00		17 000.00	
27100000 TITRES IMMOB (DRT PROPRIETE)	17 000.00		17 000.00	
Autres immobilisations financières	9 610.69	420.69	9 190.00	
27510000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS	9 610.69	420.69	9 190.00	
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (I)	30 029.60	7 009.44	23 020.16	328.42
Créances				
Créances Clients, usagers et comptes rattachés	34 500.66	229 400.00	-194 899.34	-84.96
Avances et acomptes versés sur commandes	2 910.00		2 910.00	
Autres créances	18 510.04	109 842.91	-91 332.87	-83.15
401DIVERS DIVERS	93.00		93.00	
401ROYAL CINEMA LE ROYAL		10.00	-10.00	-100.00
401VELEK VELEKTRIC BTZ		148.00	-148.00	-100.00
42110000 REMUNERATIONS DUES	25.54	10.15	15.39	151.63
44400000 ETAT, IMPOT SUR LES BENEFICES		1 624.00	-1 624.00	-100.00
44566150 TVA DEDUCT. B&S 20 %		6 757.81	-6 757.81	-100.00
44566151 TVA DEDUCT PREST.SERV 20 %		15 923.62	-15 923.62	-100.00
44567000 CREDIT DE TVA A REPORTER	9 897.00	15 675.00	-5 778.00	-36.86
44583000 CREDIT DE TVA A REMBOURSER	249.00	20 249.00	-20 000.00	-98.77
44586000 TVA S/ FACT. NON PARVENUES	7 338.79	7 875.21	-536.42	-6.81
44588000 TVA A REGULARISER	506.71	265.24	241.47	91.04
46710000 ECHANGE DE SERVICE		40 546.88	-40 546.88	-100.00
46870000 PRODUITS A RECEVOIR	400.00	758.00	-358.00	-47.23
Charges constatées d'avance	2 665.94	53 296.04	-50 630.10	-95.00
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	2 665.94	53 296.04	-50 630.10	-95.00
Disponibilités	121 180.61	190 190.78	-69 010.17	-36.28
51110000 PAYPLUG	32.00		32.00	
51200000 PAYPAL	1 008.68		1 008.68	
51210000 BANQUE POPULAIRE	107 497.75	111 434.64	-3 936.89	-3.53
51220000 BANQUE POPULAIRE - LIVRET A	12 642.18	78 756.14	-66 113.96	-83.95
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (II)	179 767.25	582 729.73	-402 962.48	-69.15
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V)	209 796.85	589 739.17	-379 942.32	-64.43

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Réserves				
Réserves pour projet de l'entité	172 734.74	145 814.47	26 920.27	18.46
10688000 AUTRES RESERVES	172 734.74	145 814.47	26 920.27	18.46
Excédent ou déficit de l'exercice	-34 402.36	26 920.27	-61 322.63	-227.79
Situation nette (sous-total)	138 332.38	172 734.74	-34 402.36	-19.92
TOTAL DES FONDS PROPRES (I)	138 332.38	172 734.74	-34 402.36	-19.92
TOTAL DES FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS (II)				
TOTAL DES PROVISIONS (III)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	52 987.68	152 667.88	-99 680.20	-65.29
Dettes fiscales et sociales	18 476.79	84 336.55	-65 859.76	-78.09
42820000 PERSONNEL - CONGES A PAYER	5 426.02	8 612.20	-3 186.18	-37.00
42821000 PERSONNEL - RTT A PAYER	124.24	124.24		
43100000 SECURITE SOCIALE	3 751.45	12 888.37	-9 136.92	-70.89
43731000 RETRAITE AG2R ARRCO	4 658.36	6 302.68	-1 644.32	-26.09
43810000 RETENUES SUR DROITS D'AUTEUR		6 620.70	-6 620.70	-100.00
43820000 CH. SOC. CONGES A PAYER	1 806.52	3 543.83	-1 737.31	-49.02
43821000 CH. SOC. RTT	43.98	43.98		
43860000 AUTRES CHARGES A PAYER	559.35	657.17	-97.82	-14.89
43861000 TAXE APPRENTISSAGE A PAYER	1 717.96	1 717.96		
43862000 FORMATION CONTINUE A PAYER		214.41	-214.41	-100.00
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	265.75	1 266.38	-1 000.63	-79.01
44571500 TVA COLLECTEE 20 %		6 757.81	-6 757.81	-100.00
44571510 TVA COLLECTEE 20% ENCAISS.		36 000.00	-36 000.00	-100.00
44587000 TVA S/ FACT.A ETABLIR	123.16	1 400.00	-1 276.84	-91.20
44860000 AUTRES CHARGES A PAYER		73.00	-73.00	-100.00
Produits constatés d'avance		180 000.00	-180 000.00	-100.00
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		180 000.00	-180 000.00	-100.00
TOTAL DES DETTES (IV)	71 464.47	417 004.43	-345 539.96	-82.86
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV + V)	209 796.85	589 739.17	-379 942.32	-64.43

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Cotisations	1 600.00	2 890.00	-1 290.00	-44.64
75600000 ADHESIONS	1 600.00	2 890.00	-1 290.00	-44.64
Ventes de biens et services				
Ventes de biens	241 587.80	220 537.92	21 049.88	9.54
70710000 VENTES GOODIES	504.57	375.00	129.57	34.55
70720000 VENTES - ECHANGE	241 083.23	220 162.92	20 920.31	9.50
Ventes de prestations de services	1 217 163.00	1 356 310.31	-139 147.31	-10.26
70602000 PARTENARIAT 20%	1 194 233.33		1 194 233.33	
70611000 PARTENARIATS - 0% HORS UE		5 000.00	-5 000.00	-100.00
70620000 PARTENARIATS - 20%		1 345 833.32	-1 345 833.32	-100.00
70650000 BILLETTERIE - 5.5%	17 275.64	21 194.65	-3 919.01	-18.49
70660000 ACCOMPAGNEMENT PRESSE - 20%		833.33	-833.33	-100.00
70670000 ECHANGE DE SERVICES - 20%		-17 050.99	17 050.99	100.00
70805000 REFACTURATION TRANSPORT HEBERG	4 786.25		4 786.25	
70880000 AUTR.PDTS ACTIV.ANNEXES	867.78	500.00	367.78	73.56
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	336 366.67	370 000.00	-33 633.33	-9.09
74000002 SUBVENTION - CNC	20 000.00	20 000.00		
74100000 SUBVENTION SERVICE CIVIQUE	1 366.67		1 366.67	
74300000 SUBVENTIONS VILLE BIARRITZ	315 000.00	350 000.00	-35 000.00	-10.00
Ressources liées à la générosité du public				
Dons manuels	215 500.00		215 500.00	
75410000 PARTENARIATS PRIVES	215 500.00		215 500.00	
Mécénats	225 120.00	437 925.00	-212 805.00	-48.59
75420000 MECENATS ENTREPRISES		436 925.00	-436 925.00	-100.00
75421000 MECENAT PRIVE	225 120.00	1 000.00	224 120.00	
Utilisations des fonds dédiés		9 810.70	-9 810.70	-100.00
78960000 UTIL FDS DED RES LIES GENE PUB		9 810.70	-9 810.70	-100.00
Autres produits	961.20	1 626.26	-665.06	-40.90
75800000 PRODUITS DE GESTION COURANTE	961.20	1 626.26	-665.06	-40.90
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)	2 238 298.67	2 399 100.19	-160 801.52	-6.70
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises	257 044.66	235 932.92	21 111.74	8.95
60710000 ACHATS GOODIES	14 126.00	15 770.00	-1 644.00	-10.42
60720000 ECHANGES DE SERVICES	242 918.66	220 162.92	22 755.74	10.34
Autres achats et charges externes	1 578 858.63	1 703 587.43	-124 728.80	-7.32
60410500 PRESTATIONS - EDUCATION A L'IM	3 464.08	3 662.89	-198.81	-5.43
60420100 PRESTATIONS - REGISSEUR / PROD	435 041.75	599 189.87	-164 148.12	-27.40
60423000 PRESTATIONS BOURSES DVLPT	11 750.00	2 500.00	9 250.00	370.00
60424000 PRESTATIONS COMMUNICATION	195 942.51	145 866.59	50 075.92	34.33
60426000 PRESTATIONS - TRADUCTEURS	15 150.00		15 150.00	
60430000 PRESTATIONS - SECURITE TRANSP	27 491.32	13 798.59	13 692.73	99.23
60440000 PRESTATIONS - HOTESSES ACCUEIL	47 908.42	77 851.88	-29 943.46	-38.46
60450000 FACTURES - ECHANGE DE SERVICES		-17 050.99	17 050.99	100.00
60460000 PRESTATION -PROGRAMMATION	40 571.71		40 571.71	
60614000 CARBURANT	122.96		122.96	
60630000 CONSOMMABLES - PETIT MATERIEL	8 096.92	874.75	7 222.17	825.63
60631000 PETIT MATERIEL	644.34		644.34	
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	3 086.87	2 117.17	969.70	45.80
61320000 LOYER BUREAUX FESTIVAL		4 306.97	-4 306.97	-100.00
61321000 LOYER BUREAUX PARIS	11 700.00	16 104.49	-4 404.49	-27.35
61322000 LOCATION BIARRITZ BOX	5 952.43		5 952.43	
61322100 LOCATION COPIEUR BIARRITZ	255.00		255.00	
61322200 LOCATION EQUIPEMENT PAREFEU WI		978.00	978.00	
61322300 LOCATION MATERIEL VISIO CONFER	428.07		428.07	
61323000 LOYER BIARRITZ MAISON MAIDER	2 250.00		2 250.00	

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
61324000 LOCATION CO WORKING	549.90		549.90	
61330000 LOCATIONS SALLES - EVENEMENTS		6 715.00	-6 715.00	-100.00
61350000 LOCATION MATERIEL & MOBILIER	14 971.58	12 378.89	2 592.69	20.94
61351000 LOCATION SALLES FESTIVAL	16 800.00	13 500.00	3 300.00	24.44
61353000 ABONNEMENT ANNUEL FESTICINE	5 000.00		5 000.00	
61354000 ABONNEMENT BESYNC	300.00		300.00	
61400000 CHARGES LOCATIVES	4 500.00	14 678.76	-10 178.76	-69.34
61550000 ENTRETIEN	1 138.05	3 737.48	-2 599.43	-69.55
61560000 MAINTENANCE	2 760.59	2 061.27	699.32	33.93
61560100 MY EXCO	204.00	204.00		
61560200 LICENCES SLACK	459.00		459.00	
61561000 HEBERGEMENT SITE & EMAIL PRO	11 115.28	7 517.27	3 598.01	47.86
61562000 ABONNEMENT OVH	666.04	663.56	2.48	0.37
61600000 PRIMES D'ASSURANCE	311.58	4 901.02	-4 589.44	-93.64
61601000 ALLIANZ - BUREAU PARIS	358.78		358.78	
61602000 ALLIANZ - RC PRO	23.41		23.41	
61610000 RUBINI - RC FESTIVAL	2 638.56		2 638.56	
61630000 ASSURANCE DIVERS	10.14		10.14	
61880000 FORMATIONS	320.00	5 339.00	-5 019.00	-94.01
62260000 HONORAIRES DIVERS	49 556.00	24 500.00	25 056.00	102.27
62261000 HONORAIRES EXPERT-COMPTABLE	5 730.00	22 860.00	-17 130.00	-74.93
62261100 HONORAIRES EXCO SOCIAL	3 834.50		3 834.50	
62262000 HONORAIRES CAC	3 000.00	10 000.00	-7 000.00	-70.00
62263000 APPORT D'AFFAIRES	11 008.00		11 008.00	
62270000 FRAIS ACTES ET CONTENTIEUX		73.00	-73.00	-100.00
62280000 COMMISSIONS / VENTES		19 955.89	-19 955.89	-100.00
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS		4 992.02	-4 992.02	-100.00
62340000 CADEAUX	592.00	2 961.06	-2 369.06	-80.01
62350000 PRIX REMIS		2 100.00	-2 100.00	-100.00
62410000 TRANSPORT-COURSIER	6 037.04		6 037.04	
62510000 DEPLACEMENTS - TRANSPORTS	123 662.27	212 892.94	-89 230.67	-41.91
62512000 DEPL. -TRANSPORT STAFF FESTIVAL	14 107.29		14 107.29	
62513030 HEBERGEMENT - INVITES	3 776.13		3 776.13	
62520000 HEBERGEMENTS - RESTAURATION	217 188.83	332 266.25	-115 077.42	-34.63
62521000 HEBERGEMENT STAFF FESTIVAL NV	75 566.43		75 566.43	
62522000 HEBERGEMENT EQUIPE AUTRES FEST	4 761.52		4 761.52	
62560000 MISSIONS	37 214.13		37 214.13	
62570000 RECEPTIONS FESTIVAL	130 050.04	137 013.22	-6 963.18	-5.08
62571000 AUTRES RECEPTIONS - EVENEMENTS	14 013.50	10 035.53	3 977.97	39.64
62572000 RECEPTIONS EQUIPE AUTRES FESTI	3 259.21		3 259.21	
62600000 FRAIS POSTAUX ET TELECOMMUNICA	727.29	687.48	39.81	5.79
62620000 FRAIS INTERNET	471.26		471.26	
62720000 FRAIS BANCAIRES	372.72	259.51	113.21	43.62
62780000 AUTRES FRAIS	445.18	386.07	59.11	15.31
62782000 SERVICES PAYPLUG		90.00	-90.00	-100.00
62810000 COTISATIONS		700.00	-700.00	-100.00
62820000 ACCREDITATIONS	524.00	896.00	-372.00	-41.52
Aides financières		12 500.00	-12 500.00	-100.00
65710000 AIDES FINANCIERES OCTROYEES		12 500.00	-12 500.00	-100.00
Impôts, taxes et versements assimilés	7 660.21	5 297.90	2 362.31	44.59
63120000 TAXE D'APPRENTISSAGE	1 617.34	1 615.55	1.79	0.11
63130000 PARTIC.EMPLOY.A FORM.PROF CONT	3 444.07	3 135.78	308.29	9.83
63330000 FORMATION CONTINUE		207.10	-207.10	-100.00
63350000 VERS. LIBER. EXO TAXE APPRENT.	246.80	246.47	0.33	0.13
63511000 CET	2 352.00	93.00	2 259.00	
Salaires	332 251.80	289 144.30	43 107.50	14.91
64110000 SALAIRES BRUTS	274 362.77	256 714.09	17 648.68	6.87
64120000 PROVISIONS CONGES PAYES	-3 186.18	-50.65	-3 135.53	
64121000 PROVISIONS RTT	124.24	-1 312.00	1 436.24	109.47
64130000 PRIMES ET GRATIFICATIONS	11 016.62	20 054.14	-9 037.52	-45.07
64140000 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	48 879.60	13 394.17	35 485.43	264.93
64170000 GRATIFICATION STAGIAIRE	1 054.75	344.55	710.20	206.12
Cotisations sociales	94 681.15	96 087.30	-1 406.15	-1.46
64510000 URSSAF	74 340.39	63 579.41	10 760.98	16.93
64531000 CAISSE RETRAITE NON CADRES	9 539.54	8 046.86	1 492.68	18.55

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
64532000 CAISSE RETRAITE CADRES	8 738.51	8 114.03	624.48	7.70
64533000 PREVOYANCE		1 477.15	-1 477.15	-100.00
64535000 MUTUELLES	459.48	100.40	359.08	357.65
64536000 PREVOYANCE	2 270.36		2 270.36	
64550000 PROV. CH. S/ CONGES PAYES	-1 737.31	-194.90	-1 542.41	-791.39
64551000 PROV. CH. S/RTT	43.98	-675.16	719.14	106.51
64580000 TICKETS RESTAURANTS - B N VOLE		15 549.51	-15 549.51	-100.00
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL, PHARMACIE	1 026.20	90.00	936.20	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	3 530.80	2 889.63	641.17	22.19
68112000 DOT. AMORT. IMMO. CORP.	3 530.80	2 889.63	641.17	22.19
Autres charges	218.58	24 245.58	-24 027.00	-99.10
65110000 REDEV.P/CONCESS,BREVETS,LICENC		1 404.02	-1 404.02	-100.00
65160000 DROITS AUTEUR ET REPRODUCTION		18 606.00	-18 606.00	-100.00
65800000 CHARGES DIVERSES GEST.COURANTE	218.58	4 235.56	-4 016.98	-94.84
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	2 274 245.83	2 369 685.06	-95 439.23	-4.03
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-35 947.16	29 415.13	-65 362.29	-222.21
Produits financiers				
Autres intérêts et produits assimilés	1 725.50	2 256.14	-530.64	-23.52
76800000 PRODUITS FINANC.DIVERS	1 725.50	2 256.14	-530.64	-23.52
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)	1 725.50	2 256.14	-530.64	-23.52
Charges financières				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)				
2-RÉSULTAT FINANCIER (III-IV)	1 725.50	2 256.14	-530.64	-23.52
3-RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	-34 221.66	31 671.27	-65 892.93	-208.05
Charges exceptionnelles (VI)	180.70		180.70	
68710000 DOT.AMORT. EXCEPT. DES IMMOB	180.70		180.70	
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)	-180.70		-180.70	
Impôts sur les bénéfices (VIII)		4 751.00	-4 751.00	-100.00
69500000 IMPOT SUR LES SOCIETES		4 751.00	-4 751.00	-100.00
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V)	2 240 024.17	2 401 356.33	-161 332.16	-6.72
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VII+VIII)	2 274 426.53	2 374 436.06	-100 009.53	-4.21
EXCÉDENT OU DÉFICIT	-34 402.36	26 920.27	-61 322.63	-227.79
Contributions volontaires en nature				
Dons en nature	7 282.00	8 217.00	-935.00	-11.38
87000000 DONS EN NATURE	7 282.00	8 217.00	-935.00	-11.38
Prestations en nature	43 917.00	3 128.00	40 789.00	
87100000 PRESTATIONS EN NATURE	43 917.00	3 128.00	40 789.00	
Bénévolat	36 415.17	40 326.48	-3 911.31	-9.70
87500000 BENEVOLAT	36 415.17	40 326.48	-3 911.31	-9.70
TOTAL DES CONTRIB. VOLONTAIRES EN NATURE	87 614.17	51 671.48	35 942.69	69.56
Charges des contributions volontaires en nature				
Mises à disposition gratuite de biens	7 282.00	8 217.00	-935.00	-11.38
86100000 MISE A DISPOSIT GRATUITE BIENS	7 282.00	8 217.00	-935.00	-11.38

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Prestations en nature 86200000 PRESTATIONS	43 917.00 43 917.00	3 128.00 3 128.00	40 789.00 40 789.00	
Personnel bénévole 86400000 PERSONNEL BENEVOLE	36 415.17 36 415.17	40 326.48 40 326.48	-3 911.31 -3 911.31	-9.70 -9.70
TOTAL CHARGES DES CONTRIB. VOLONTAIRES EN NAT.	87 614.17	51 671.48	35 942.69	69.56
TOTAL	-34 402.36	26 920.27	-61 322.63	-227.79